



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000212 / 2023 Data Emissão: 21/08/2023

Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Objeto: Aquisição de peças e mão de obra para conserto da VAN SPRINTER CDI516 Ano e modelo 2019/2020 PLACA IZZ 6H73

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00016135 PIVO SUSPENSÃO DIREITA /ESQUERDA	1,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 206,00				
Preço Total: R\$ 206,00				
0000	002	UN	00007775 FILTRO DE AR CONDICIONADO	1,00
Descrição Adicional:				
Filtro para ar condicionado				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 243,58				
Preço Total: R\$ 243,58				
0000	003	UN	00013027 ELEMENTO DO FILTRO DE AR PARA VEÍCULO	1,00
Descrição Adicional:				
Filtro de ar condicionado (elemento filtrante)				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 40,76				
Preço Total: R\$ 40,76				
0000	004	UN	00009557 FILTRO DE CABINE	1,00
Descrição Adicional:				
Filtro de Cabine				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 47,00				
Preço Total: R\$ 47,00				
0000	005	UN	00009009 BIELETA BARRA ESTABILIZADORA SUSPENSÃO DIANTEIRA LD	2,00
Descrição Adicional:				
Bieleta da barra estabilizadora suspensão dianteira				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 170,00				
Preço Total: R\$ 340,00				
0000	006	UN	00005831 BARRA AXIAL	2,00
Descrição Adicional:				
Articulação axial LD/LE (32)				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 193,62				
Preço Total: R\$ 387,24				
0000	007	UN	00009614 DESENGRAXANTE	1,00
Descrição Adicional:				
Desengraxante express 500ML				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 66,66				
Preço Total: R\$ 66,66				

0000 008 UN 00017229 ADTIVO PARA FILTRO DE AR CONDICIONADO HSW LAVANDA 200 ML 2,00

Descrição Adicional:

HSW LAVANDA 200 ML - Aditivo para filtro de ar condicionado

Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 67,14 Preço Total: R\$ 134,28

0000 009 UN 00015836 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MÃO DE OBRA REFERENTE CONserto DA VAN SPRINTER ANO MODELO 2019/2020 1,00

Descrição Adicional:

Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 1.310,00 Preço Total: R\$ 1.310,00

Validade da Proposta: Total Avaliado: 2.775,52

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Valmir Soares dos Santos Auto Peças
CNPJ: 08.262.617/0001-97
Endereço: Rua Edson Azambuja, 156.
Contato: Valmir
E-Mail: autopecasbelavista@hotmail.com
Data Proposta: 28.08.2023.

08 262 617/0001-97
Valmir Soares dos Santos - Auto Peças
Auto Peças Bela Vista
IE 1470044568
Rua Edson Azambuja 156 Glória
Três de Maio RS CEP 98 910-000

Responsável

08 262 617/0001-97
Valmir Soares dos Santos - Auto Peças
Auto Peças Bela Vista
IE 1470044568
Rua Edson Azambuja 156 Glória
Três de Maio RS CEP 98 910-000